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BELÆGNING 

Vi kan oplyse at der igen er ”fuldt hus” for hvad angår Sommersæsonpladser. Dvs. at 
der er 40 af slagsen, og derudover ser vi en generel stor tilstrømning af turister der 
booker pladser i ferierne… F. eks. Er vi oppe over 100 belagte pladser i pinsen… 

AF SKADE… 

”Man siger at Uglen er klog... For den spiser skader og af skade bli’r …"  

Men man bliver også klogere af erfaring, og vi har henover vinteren lært af vore 
byggeprojekter... Forstået på den måde, at det er ikke muligt for os alene at 
gennemføre så store projekter i fremtiden med den store belægning og mange andre 
opgaver der også skal passes... Så processen med planlægning af byggeriet til den nye 
servicebygning og indhentning af finansieringstilbud på samme, vil komme til at 
strække sig over efteråret 2006, hvorfor det må forventes at byggeriet først 
påbegyndes i starten af 2007 når alle detaljer er på plads og håndværkere er klar... 

KVALITETSVURDERING 

Opdateret 8. maj 2006 og revideret 15. maj 2006 

Da Campingbranchen arbejder på et system der fra 2007 skal give kunden bedre 
mulighed for at sammenligne "kvalitet", samt få et mere retvisende indtryk af de 
enkelte pladsers "kvalitet" end stjernesystemet som vi kender det i dag umiddelbart 
giver, er pladserne de sidste par år ved det årlige kontrolbesøg af Campingrådets 
konsulenter blevet kvalitetsvurderet på forskellige kriterier indenfor forskellige 
kategorier...  

MEN den flotte vurdering vi er så stolte af at have fået, og som nogen af jer nåede 
at se her i indlægget inden det blev "censureret" må vi desværre ikke offentliggøre... 
Derfor er denne fjernet, og skulle du ønske yderligere forklaring, er vi naturligvis til 
disposition med dette… 
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KØRSEL PÅ PLADSEN 
 
ÅH NEJ… Bliver han da aldrig træt af dette punkt… JO… Men ikke desto mindre 
lægger det os meget på sinde at ALLE kører max. 10 km. / timen og ellers tænker på 
alle de børn der render rundt… Derfor har vi også set os nødsaget til at lægge 
fartbegrænser i Indkørslen… Vi er desværre også nød til at indskærpe at kørsel på 
pladsen mellem 23 – 07 er STRENGT FORBUDT og medfører bortvisning og husk at 
der på hver enhed er max. en bil… Øvrige biler er ude på P Pladsen… 
 
NY PLADSSTRUKTUR 2007 
 
Som nogen sikkert har bemærket, så er vi gået i gang med omlægning af arealerne 
ved plads 43-45 samt har planeret plads 69, 110 og 111 og dette er bare begyndelsen 
på en større omlægning og planering af arealer som vi vil påbegynde til efteråret… 
Dette vil berøre pladsnumrene 26 – 42, 49 – 55, 82 – 100 samt 115 
Dvs. at de pladser hvor der i dag lægger vogne helårligt, skal flyttes til anden plads i 
vintersæsonen 2006-2007 Men efter omlægningen vil det være muligt at komme 
tilbage til tidligere plads, men ønskes anden af de 40 nummererede pladser som vil 
blive udbudt kan der meldes interesse i andet nummer og der vil så blive en offentlig 
lodtrækning om disse pladser… Og skulle I allerede på nuværende tidspunkt vide at I 
ikke er her næste sæson hører vi selvfølgelig også gerne om det, da der er mange der 
henvender sig vedrørende sæsonpladser… 
 
Nedenstående kort er hvordan pladsstrukturen vil være efter omlægningen, og det vil 
fra 2007 være sådan (Som det er for turisterne) at der vil være differentierede 
priser, afhængig af om man er på et orange nummer (Standard enhed) eller på et 
hvidt nummer (Komfort plads). Priserne vil være følgende ekskl. Tilslutningsafgift på 
kr. 500,- pr. kalenderår… (Dog vil der når at den nye servicebygning er klar og der 
bliver gratis varmt badevand blive pålagt en faktor, svarende til ca. kr. 100 - 150,- pr. 
måned), men dette er ikke endeligt fastlagt… 
   Standard pl. Komfort pl. 
Forårsplads 1/4 – 1/7 2007 kr. 3.000,-  kr. 3.500,- 
Sommerplads 1/4 – 21/10 2007 kr. 6.500,-  kr. 7.500,- 
Efterårsplads 17/8 – 21/10 2007 kr. 2.000,-  kr. 2.500,- 
 

Bemærk at Sommer og Efterårssæson er forlænget, til 21. oktober 2007 
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En standard plads er reguleret fra kr. 5.500,- i 2006 til 6.500,- i 2007 hvilket 
dækker over en generel prisregulering på kr. 500,- samt et tillæg for den forlængede 
periode på kr. 500,- (21 dage inkl. efterårsferien, svarende til knap kr. 24 pr. døgn). 
 
En komfort plads, som jo optager flere m2 end en standard plads og derfor som 
turisterne selvfølgelig også betaler lidt mere herfor er reguleret på samme måde som 
ovenstående samt et tillæg på ca. kr. 5,- pr. dag for den ekstra komfort… 
 
Dagspris for en sommersæson ekskl. Tilslutningsafgift (203 døgn) er på ca. kr. 32,- 
for en standard enhed og ca. kr. 37,- for en Komfort enhed… 
 
Dagspris for en forårssæson ekskl. Tilslutningsafgift (91 døgn) er på ca. kr. 33,- for 
en standard enhed og ca. kr. 38,- for en Komfort enhed… 
 
Dagspris for en efterårssæson ekskl. Tilslutningsafgift (63 døgn) er på ca. kr. 32,- 
for en standard enhed og ca. kr. 39,- for en Komfort enhed… 
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UDLEJNINGSENHEDER 
 
Så er alle 5 nye hytter klar til udlejning, og i den forbindelse skal vi oplyse at 
Sæsoncampister automatisk opnår 20 % rabat på vore udlejningsenheder hvis I 
booker disse til overnattende gæster…  
 
Dog ydes der ikke rabat i uge 26 – 32 (23. juni – 12. august 2006) 
 
Vi ønsker alle en god sæson og håber I ligesom os nyder udviklingen her… 
 
Med venlig hilsen 
”Campingfatter” og Familie 


